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SHTOJCA V - FORMULARI STANDARD PER NJOFTIMIN E INFORMACIONIT TE
PRIVILEGJUAR
[Herjola Spahiu, Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv ne NOA Sh.a - K11604002V]

SEKSIONI 1
Hyrje
DEKLARATAE EMETUESIT
Me siguri t& ploté, deklarojmé se t€ gjitha informacionet’ dhe te,ihena‘t qb thihén né kété Deklaraté jané
t& sakta dhe korrekte dhe se asnjé informacion ;-‘/, $ne/ gé saktésiné dhe plotésiné e

informacionit nuk éshté hequr.

Herjola Spa]ml ‘ &

Emetuesi pranon pérgjegjésiné pér informacionin dhe & dhcnare'perfsTllr‘a né kété deklaraté. Informacioni
gshté né pérputhje me faktet dhe nuk 1& jashté asnjé informacion-qé do té cenonte réndésiné e tij. Kur
pérdoren t& dhéna nga burimet e paléve té treta, informacioni né fjalé riprodhohet saktésisht dhe emetuesi
&shté né gjendje t& sqarojé informacionin e publikuar nga kjo pale e treté dhe se nuk &shté 1éné jashté asnjé
fakt q¢ do ta bénte t& pasakté apo keg-orientues informacionin e riprodhuar.Autoriteti i Mbiké&qyrjes
Financiare nuk e ka verifikuar saktésiné dhe korrektésiné e informacioneve qé& pérmban kjo deklaraté.

SEKSIONI 2
Informacione kryesore pér emetuesin
Zéril Shogéria NOA Sh.a
Zéri1.1. Ruga Tish Daia, prane Komunes se Parisit, Kompleksi "Haxhiu" (Kika 2), Pallati Nr.2,
Kati 1, Tirane
Shogeri Aksionere
Zéri 1.2. NUIS NOA Sh.a: K11604002V
Zéri 1.3. Ligji sipas té cilit operon Emetuesi: Rregullore 1/2013 "Pér licencimin, ushtrimin e
veprimtarisé revokimin e licencés dhe likuidimin e portofolit t€ kredive té krijuar nga
ushtrimi i veprimtarisé financiare nga subjektet financiare jobanka" dhe aktet
nénligjore né fugi.
Zéri 1.4, Vendi i themelimit t€ Emetuesit: Shqiperi
SEKSIONI 2
Informacionet kryesore pér personin qé bén njoftimin
Zéril T& dhénat e personit gé€ bén njoftimin
Zéri 1.1. Herjola Spahiu
Zéri 1.2. Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv
SEKSIONI 3
Informacione té privilegjuara
Zéril Informacione té privilegjuar
Zéri 1.1. Fusha referuar informacionit t€ privilegjuar: Informacioni qé ka té béjé
drejtpérdrejté me emetuesin sic éshté bashkimi/riorganizimi
Zéri 1.2. Shogéria NOA sh.a bashkohet me pérthithje me Bankén Amerikane té Investimeve Sh.a

dhe t& gjitha t& gjitha aktivet dhe pasivet e shogéris¢ NOA Sh.a i kalojné Bankés
Amerikane t€ Investimeve Sh.a.

Zéri 1.3.
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